

(上接D682版)

更正后:  
(1) 应付票据列示  
单位:元 币种:人民币

| 项目   | 期末余额           | 期初余额           |
|------|----------------|----------------|
| 应付票据 | 302,137,974.87 | 296,466,629.45 |
| 合计   | 302,137,974.87 | 296,466,629.45 |

(九)“第十一节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“76.现金流量表项目”中部分数据更正前:  
76.现金流量表项目  
(3)收到的其他与投资活动有关的现金  
□适用 √不适用  
(4)支付的其他与投资活动有关的现金  
□适用 √不适用  
更正后:  
76.现金流量表项目  
(3)收到的其他与投资活动有关的现金  
√适用 □不适用  
单位:元 币种:人民币

| 项目                | 本期发生额            | 上期发生额            |
|-------------------|------------------|------------------|
| 吸收投资及其关联方非经营性资金往来 | 3,221,866,474.54 | 3,221,866,474.54 |
| 合计                | 3,221,866,474.54 | 3,221,866,474.54 |

(十)“第十一节财务报告”之“十、与金融工具相关的风险”之“2.流动性风险”中部分数据更正前:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目   | 1年以内             | 1至5年           | 5年以上           | 合计               |
|------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| 应收票据 | 416,902,974.87   |                |                | 416,902,974.87   |
| 应收账款 | 1,880,129,088.56 | 515,726,889.70 | 190,000,000.00 | 2,565,858,868.26 |
| 合计   | 2,297,032,063.43 | 515,726,889.70 | 190,000,000.00 | 2,992,758,953.13 |

(十一)“第十一节财务报告”之“十七、母公司财务报表主要项目注释”之“2.其他应收款”中部分数据更正前:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目    | 期末余额           | 期初余额           |
|-------|----------------|----------------|
| 应收股利  | 19,898,632.66  | 19,898,632.66  |
| 其他应收款 | 156,606,354.24 | 185,711,193.72 |
| 合计    | 176,504,986.90 | 205,609,826.38 |

其他应收款  
(1) 按账龄披露  
单位:元 币种:人民币

| 账龄       | 期末余额           | 期初余额           |
|----------|----------------|----------------|
| 1年以内     | 140,481,993.42 | 140,481,993.42 |
| 1年以上1年以内 | 2,873,444.02   | 2,873,444.02   |
| 2至3年     | 17,040,755.26  | 17,040,755.26  |
| 3至4年     | 264,414.25     | 264,414.25     |
| 4至5年     | 133,451.52     | 133,451.52     |
| 5年以上     | 296,776.09     | 296,776.09     |
| 合计       | 161,397,834.56 | 161,397,834.56 |

(2) 按款项性质分类情况  
单位:元 币种:人民币

| 项目      | 期末余额          | 期初余额           |
|---------|---------------|----------------|
| 员工工资及奖金 | 1,053,112.96  | 2,502,544.96   |
| 押金及保证金  | 11,375,766.00 | 11,375,766.00  |
| 其他往来款   | 25,674,509.52 | 11,600,000.00  |
| 合计      | 26,466,905.56 | 205,609,826.38 |

(6) 按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况  
单位:元 币种:人民币

| 单位名称     | 款项的性质   | 期末余额           | 账龄             | 占其他应收款期末余额合计数的比例(%) | 坏账准备期末余额     |
|----------|---------|----------------|----------------|---------------------|--------------|
| 广州华微电子有  | 采购加工往来  | 103,243,523.00 | 1年以内           | 63.97               | 2,064,870.46 |
| 吉林华微电子有  | 往来款     | 22,929,596.77  | 1年以内、1-2年、2-3年 | 13.91               |              |
| 深圳吉华微电子有 | 设备款及材料款 | 17,196,929.47  | 1年以内、1-2年、2-3年 | 10.66               | 1,479,853.93 |
| 东北中小企业信用 | 反担保保证金  | 6,600,000.00   | 1年以内           | 4.09                |              |
| 无錫明辉电子有  | 保证金     | 2,000,000.00   | 1-2年           | 1.24                | 200,000.00   |
| 合计       | /       | 151,970,049.24 | /              | 94.17               | 3,744,724.39 |

更正后:  
2.其他应收款  
项目列示  
单位:元 币种:人民币

| 项目    | 期末余额           | 期初余额           |
|-------|----------------|----------------|
| 应收股利  | 19,898,632.66  | 19,898,632.66  |
| 其他应收款 | 156,606,354.24 | 185,711,193.72 |
| 合计    | 264,606,905.56 | 205,609,826.38 |

其他应收款  
(1) 按账龄披露  
单位:元 币种:人民币

| 账龄       | 期末余额           | 期初余额           |
|----------|----------------|----------------|
| 1年以内     | 248,552,444.74 | 248,552,444.74 |
| 1年以上1年以内 | 2,873,444.02   | 2,873,444.02   |
| 2至3年     | 17,040,755.26  | 17,040,755.26  |
| 3至4年     | 264,414.25     | 264,414.25     |
| 4至5年     | 133,451.52     | 133,451.52     |
| 5年以上     | 296,776.09     | 296,776.09     |
| 合计       | 269,463,385.88 | 269,463,385.88 |

(2) 按款项性质分类情况  
单位:元 币种:人民币

| 项目      | 期末余额          | 期初余额           |
|---------|---------------|----------------|
| 员工工资及奖金 | 1,053,112.96  | 2,502,544.96   |
| 押金及保证金  | 11,375,766.00 | 11,375,766.00  |
| 其他往来款   | 25,674,509.52 | 11,600,000.00  |
| 合计      | 26,466,905.56 | 205,609,826.38 |

(6) 按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况  
单位:元 币种:人民币

| 单位名称     | 款项的性质   | 期末余额           | 账龄             | 占其他应收款期末余额合计数的比例(%) | 坏账准备期末余额     |
|----------|---------|----------------|----------------|---------------------|--------------|
| 上海鹏盛科技实  | 往来款     | 108,070,551.32 | 1年以内           | 40.11               |              |
| 广州华微电子有  | 采购加工往来  | 103,243,523.00 | 1年以内           | 38.31               | 2,064,870.46 |
| 吉林华微电子有  | 往来款     | 22,929,596.77  | 1年以内、1-2年、2-3年 | 8.51                |              |
| 深圳吉华微电子有 | 设备款及材料款 | 17,196,929.47  | 1年以内、1-2年、2-3年 | 6.38                | 1,479,853.93 |
| 东北中小企业信用 | 反担保保证金  | 6,600,000.00   | 1年以内           | 2.45                |              |
| 无錫明辉电子有  | 保证金     | 2,000,000.00   | 1-2年           | 0.76                | 200,000.00   |
| 合计       | /       | 258,040,600.56 | /              | 95.76               | 3,544,724.39 |

更正后:  
●2021年年度报告披露更正内容  
(一)“第二节 公司治理”之“3.公司治理”之“3.1.3 近三年主要会计数据和财务指标”中部分数据更正前:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目  | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%) | 2018年            |
|-----|------------------|------------------|--------------|------------------|
| 总资产 | 6,509,801,823.72 | 5,751,631,052.89 | 13.18        | 4,385,065,062.59 |
| 净资产 | 6,757,581,317.72 | 5,637,461,052.89 | 19.87        | 4,385,065,062.59 |

(二)“第二节 公司治理”之“3.公司治理”之“3.1.3 近三年主要会计数据和财务指标”之“(一)主要会计数据”中部分数据更正前:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目   | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%) | 2018年            |
|------|------------------|------------------|--------------|------------------|
| 营业收入 | 6,509,801,823.72 | 5,751,631,052.89 | 13.18        | 4,385,065,062.59 |
| 净利润  | 6,757,581,317.72 | 5,637,461,052.89 | 19.87        | 4,385,065,062.59 |

(三)“第二节 公司治理”之“3.公司治理”之“3.1.3 近三年主要会计数据和财务指标”之“(二)资产、负债状况”中部分数据更正前:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目          | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%)   | 2018年    |          |
|-------------|------------------|------------------|----------------|----------|----------|
| 货币资金        | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01          | -31.48   |          |
| 预付款项        | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40           | 1,758.03 |          |
| 其他应收款       | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33           | -39.07   |          |
| 其他流动资产      | 1,636,288.78     | 0.00             | 0.08           | -64.56   |          |
| 长期股权投资      | 37,429,809.27    | 0.00             | 0.42           | 53.68    |          |
| 在建工程        | 1,508.91         | 105.32           | 24.70          | 53.96    |          |
| 其他非流动资产     | 473,936,080.00   | 7.76             | 55.93          | 118.82   |          |
| 应交税费        | 2,581,790.56     | 0.04             | 5,233,044.65   | 0.09     | -50.66   |
| 其他应付款       | 30,114,327.92    | 0.49             | 47,609,031.40  | 0.83     | -36.75   |
| 一年内到期的非流动负债 | 245,636,204.93   | 4.02             | 2,600,000.00   | 0.05     | 9,347.55 |
| 长期借款        | 1,115,690,587.13 | 18.26            | 638,162,079.45 | 11.10    | 74.82    |
| 递延所得税负债     | 8,693,033.63     | 0.14             | 13,993,683.42  | 0.24     | -37.88   |
| 库存股         | 14,437,220.00    | 0.25             | -100.00        |          |          |
| 少数股东权益      | -303,100.99      | 0.00             | 327,660.41     | 0.01     | 不适用      |

更正后:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目          | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%)   | 2018年    |          |
|-------------|------------------|------------------|----------------|----------|----------|
| 货币资金        | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01          | -31.48   |          |
| 预付款项        | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40           | 1,758.03 |          |
| 其他应收款       | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33           | -39.07   |          |
| 其他流动资产      | 1,636,288.78     | 0.00             | 0.08           | -64.56   |          |
| 长期股权投资      | 37,429,809.27    | 0.00             | 0.42           | 53.68    |          |
| 在建工程        | 1,508.91         | 105.32           | 24.70          | 53.96    |          |
| 其他非流动资产     | 473,936,080.00   | 7.76             | 55.93          | 118.82   |          |
| 应交税费        | 2,581,790.56     | 0.04             | 5,233,044.65   | 0.09     | -50.66   |
| 其他应付款       | 30,114,327.92    | 0.49             | 47,609,031.40  | 0.83     | -36.75   |
| 一年内到期的非流动负债 | 245,636,204.93   | 4.02             | 2,600,000.00   | 0.05     | 9,347.55 |
| 长期借款        | 1,115,690,587.13 | 18.26            | 638,162,079.45 | 11.10    | 74.82    |
| 递延所得税负债     | 8,693,033.63     | 0.14             | 13,993,683.42  | 0.24     | -37.88   |
| 库存股         | 14,437,220.00    | 0.25             | -100.00        |          |          |
| 少数股东权益      | -303,100.99      | 0.00             | 327,660.41     | 0.01     | 不适用      |

更正后:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目          | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%)   | 2018年    |          |
|-------------|------------------|------------------|----------------|----------|----------|
| 货币资金        | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01          | -31.48   |          |
| 预付款项        | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40           | 1,758.03 |          |
| 其他应收款       | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33           | -39.07   |          |
| 其他流动资产      | 1,636,288.78     | 0.00             | 0.08           | -64.56   |          |
| 长期股权投资      | 37,429,809.27    | 0.00             | 0.42           | 53.68    |          |
| 在建工程        | 1,508.91         | 105.32           | 24.70          | 53.96    |          |
| 其他非流动资产     | 473,936,080.00   | 7.76             | 55.93          | 118.82   |          |
| 应交税费        | 2,581,790.56     | 0.04             | 5,233,044.65   | 0.09     | -50.66   |
| 其他应付款       | 30,114,327.92    | 0.49             | 47,609,031.40  | 0.83     | -36.75   |
| 一年内到期的非流动负债 | 245,636,204.93   | 4.02             | 2,600,000.00   | 0.05     | 9,347.55 |
| 长期借款        | 1,115,690,587.13 | 18.26            | 638,162,079.45 | 11.10    | 74.82    |
| 递延所得税负债     | 8,693,033.63     | 0.14             | 13,993,683.42  | 0.24     | -37.88   |
| 库存股         | 14,437,220.00    | 0.25             | -100.00        |          |          |
| 少数股东权益      | -303,100.99      | 0.00             | 327,660.41     | 0.01     | 不适用      |

更正后:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目          | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%)   | 2018年    |          |
|-------------|------------------|------------------|----------------|----------|----------|
| 货币资金        | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01          | -31.48   |          |
| 预付款项        | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40           | 1,758.03 |          |
| 其他应收款       | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33           | -39.07   |          |
| 其他流动资产      | 1,636,288.78     | 0.00             | 0.08           | -64.56   |          |
| 长期股权投资      | 37,429,809.27    | 0.00             | 0.42           | 53.68    |          |
| 在建工程        | 1,508.91         | 105.32           | 24.70          | 53.96    |          |
| 其他非流动资产     | 473,936,080.00   | 7.76             | 55.93          | 118.82   |          |
| 应交税费        | 2,581,790.56     | 0.04             | 5,233,044.65   | 0.09     | -50.66   |
| 其他应付款       | 30,114,327.92    | 0.49             | 47,609,031.40  | 0.83     | -36.75   |
| 一年内到期的非流动负债 | 245,636,204.93   | 4.02             | 2,600,000.00   | 0.05     | 9,347.55 |
| 长期借款        | 1,115,690,587.13 | 18.26            | 638,162,079.45 | 11.10    | 74.82    |
| 递延所得税负债     | 8,693,033.63     | 0.14             | 13,993,683.42  | 0.24     | -37.88   |
| 库存股         | 14,437,220.00    | 0.25             | -100.00        |          |          |
| 少数股东权益      | -303,100.99      | 0.00             | 327,660.41     | 0.01     | 不适用      |

更正后:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目          | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%)   | 2018年    |          |
|-------------|------------------|------------------|----------------|----------|----------|
| 货币资金        | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01          | -31.48   |          |
| 预付款项        | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40           | 1,758.03 |          |
| 其他应收款       | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33           | -39.07   |          |
| 其他流动资产      | 1,636,288.78     | 0.00             | 0.08           | -64.56   |          |
| 长期股权投资      | 37,429,809.27    | 0.00             | 0.42           | 53.68    |          |
| 在建工程        | 1,508.91         | 105.32           | 24.70          | 53.96    |          |
| 其他非流动资产     | 473,936,080.00   | 7.76             | 55.93          | 118.82   |          |
| 应交税费        | 2,581,790.56     | 0.04             | 5,233,044.65   | 0.09     | -50.66   |
| 其他应付款       | 30,114,327.92    | 0.49             | 47,609,031.40  | 0.83     | -36.75   |
| 一年内到期的非流动负债 | 245,636,204.93   | 4.02             | 2,600,000.00   | 0.05     | 9,347.55 |
| 长期借款        | 1,115,690,587.13 | 18.26            | 638,162,079.45 | 11.10    | 74.82    |
| 递延所得税负债     | 8,693,033.63     | 0.14             | 13,993,683.42  | 0.24     | -37.88   |
| 库存股         | 14,437,220.00    | 0.25             | -100.00        |          |          |
| 少数股东权益      | -303,100.99      | 0.00             | 327,660.41     | 0.01     | 不适用      |

更正后:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目          | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%)   | 2018年    |          |
|-------------|------------------|------------------|----------------|----------|----------|
| 货币资金        | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01          | -31.48   |          |
| 预付款项        | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40           | 1,758.03 |          |
| 其他应收款       | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33           | -39.07   |          |
| 其他流动资产      | 1,636,288.78     | 0.00             | 0.08           | -64.56   |          |
| 长期股权投资      | 37,429,809.27    | 0.00             | 0.42           | 53.68    |          |
| 在建工程        | 1,508.91         | 105.32           | 24.70          | 53.96    |          |
| 其他非流动资产     | 473,936,080.00   | 7.76             | 55.93          | 118.82   |          |
| 应交税费        | 2,581,790.56     | 0.04             | 5,233,044.65   | 0.09     | -50.66   |
| 其他应付款       | 30,114,327.92    | 0.49             | 47,609,031.40  | 0.83     | -36.75   |
| 一年内到期的非流动负债 | 245,636,204.93   | 4.02             | 2,600,000.00   | 0.05     | 9,347.55 |
| 长期借款        | 1,115,690,587.13 | 18.26            | 638,162,079.45 | 11.10    | 74.82    |
| 递延所得税负债     | 8,693,033.63     | 0.14             | 13,993,683.42  | 0.24     | -37.88   |
| 库存股         | 14,437,220.00    | 0.25             | -100.00        |          |          |
| 少数股东权益      | -303,100.99      | 0.00             | 327,660.41     | 0.01     | 不适用      |

更正后:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目          | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%)   | 2018年    |          |
|-------------|------------------|------------------|----------------|----------|----------|
| 货币资金        | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01          | -31.48   |          |
| 预付款项        | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40           | 1,758.03 |          |
| 其他应收款       | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33           | -39.07   |          |
| 其他流动资产      | 1,636,288.78     | 0.00             | 0.08           | -64.56   |          |
| 长期股权投资      | 37,429,809.27    | 0.00             | 0.42           | 53.68    |          |
| 在建工程        | 1,508.91         | 105.32           | 24.70          | 53.96    |          |
| 其他非流动资产     | 473,936,080.00   | 7.76             | 55.93          | 118.82   |          |
| 应交税费        | 2,581,790.56     | 0.04             | 5,233,044.65   | 0.09     | -50.66   |
| 其他应付款       | 30,114,327.92    | 0.49             | 47,609,031.40  | 0.83     | -36.75   |
| 一年内到期的非流动负债 | 245,636,204.93   | 4.02             | 2,600,000.00   | 0.05     | 9,347.55 |
| 长期借款        | 1,115,690,587.13 | 18.26            | 638,162,079.45 | 11.32    | 74.82    |
| 递延所得税负债     | 8,693,033.63     | 0.14             | 13,993,683.42  | 0.25     | -37.88   |
| 库存股         | 14,437,220.00    | 0.26             | -100.00        |          |          |
| 少数股东权益      | -303,100.99      | 0.00             | 327,660.41     | 0.01     | 不适用      |

更正后:  
更正后:  
单位:元 币种:人民币

| 项目     | 2020年            | 2019年            | 本期比上年同期增减(%) | 2018年    |
|--------|------------------|------------------|--------------|----------|
| 货币资金   | 1,695,072,383.80 | 2,473,706,887.43 | 43.01        | -31.48   |
| 预付款项   | 428,586,998.44   | 23,066,791.35    | 0.40         | 1,758.03 |
| 其他应收款  | 81,543,291.36    | 133,840,197.61   | 2.33         | -39.07   |
| 其他流动资产 | 1,               |                  |              |          |